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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: -Krav til råvarer.
Kontrolleret virksomheds procedure for at sikre at råvarer
udfylder krav i forhold til temperatur og parasitter og
oprindelse. Kontrolleret hermed dokumentation fra
virksomheds norske leverandører s parasiterklæringer.
Kontrolleret hermed dokumentation for modtagelses kontrol af
varen fra Norge. Ingen anmærkninger.
-Personlig hygiejne og helbred samt "husorden":
Kontrolleret uden anmærkninger medarbejders
procedure/instruks for personlige hygiejne hermed skiftning af
tøj og vaske hænder efter pauser m.m. Kontrolleret uden
anmærkninger renholdelse og husorden i omklædningsrum
samt procedurer for levering af nye arbejdstøj til medarbejder.
- Affaldshåndtering:
Kontrolleret procedure for håndtering af affald hermed at
affalds beholder er i god tilstand og lukket.
- Sensorisk bedømmelse af fisk:
Kontrolleret virksomheds procedure for modtagelse af fisk
samt skemaet 1.1 udfyldte den 23. november.
- Temperatur, produkter, køle- fryserum.
Kontrolleret uden anmærkninger med egne observationer
temperatur på produktet (klar til levering), på råvarer (med is
på) samt temperatur i køle- og fryserum.
- Transport:
Kontrolleret uden anmærkninger generel hygiejne og
temperatur ved transport, hermed procedure og
dokumentation for registrering af kontrol ved modtagelse og
udlevering.
Hygiejne: Rengøring: - Transportmidler, rengøring og evt.
desinfektion:
Kontrolleret uden anmærkninger generel hygiejne og rengøring
ved transport, hermed procedure og dokumentation for
registrering af kontrol af renholdelse af transportmidler ved
modtagelse og udlevering.
Hygiejne: Vedligeholdelse: - Skadedyrssikring:
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Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Skadedyrssikring af følgende lokaler: alle lokaler og udendørs areal.
- Transportmidler, vedligeholdelse :
Kontrolleret uden anmærkninger generel hygiejne og vedligeholdelse ved transport, hermed procedure og
dokumentation for registrering af kontrol af vedligeholdelse af transportmidler ved modtagelse og udlevering.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for skema 49 og 1.1 o november
måned.
Godkendelser m.v.: Eksport - FødevareEksportBekendtgørelseskrav:
Eksport fødevarer - Egenkontrol: kontrolleret virksomheds procedure for produktion af varen med Australien
status uden anmærkninger.
Kontrolleret virksomheds procedure for udfyldelse af indenrigserklæringer. Virksomheden henviser til vejledning
for anvendelse af indenrigserklæringer. Ingen anmærkninger.
Eksport fødevarer - Generelle bestemmelser:
Kontrolleret ordlyden for de udstedte indenrigserklæringer i 2023. Kontrolleret hermed at
virksomhedsproduktion opfylder krav i forhold til eksport til Australien, hermed at varen har færdige tilstand
samt råvarer med Norsk oprindelse ledsages af sundhedscertifikater fra Norge.


